REITORIA

PORTARIA n. 45/2004

Altera o artigo 1º da Portaria n. 44/2004/REITORIA.
O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e atendendo a solicitação do Setor de Registro e Controle Acadêmico,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o artigo 1º da Portaria n. 44/2004/REITORIA, que passa a ter a seguinte redação: O período de matrícula exclusiva para trancamento, referente ao 1º semestre/2005, será de 13 de dezembro/2004 a 10 de janeiro/2005.
Art. 2º - Ficam mantidos os demais artigos da Portaria n. 44/2004/REITORIA.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 24 de novembro de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC